DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000101 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de dezembro de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 017 - COMISSÃO DE TRANSIÇÃO.

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 001
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACB1B50679FB73FF3D6FB55E5D32FEFA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000101 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de dezembro de 2024 Ano 6

Decreto

DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 017, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA
COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE
GOVERNO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM JESUS DA
SERRA – ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade
o que dispõe a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os integrantes da Comissão de Transição de Governo:

1. HUMBERTO AMARAL CARNEIRO – CONTROLADOR INTERNO;
2. EVERALDO ROCHA MENDONÇA – VEREADOR;
3. NATHAN DE SOUZA CARNEIRO - DIRETOR GERAL.

Art. 2º - Esse ato entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA- ESTADO DA BAHIA.

Florindo Alves Teixeira

Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACB1B50679FB73FF3D6FB55E5D32FEFA

		2024-12-03T08:41:52-0300